
МКОУ «Коробейниковская СОШ» 

Усть-Пристанского района 

Алтайского края 

 

04.09.2023 г. Приказ                                     № 19 

 

О создании по контролю за организацией  

и качеством питания обучающихся 

  
 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, качества 

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при 

приготовлении и раздаче пищи 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Создать комиссию по контролю за организацией  

и качеством питания обучающихся (далее – комиссия) в составе: 

 

Председатель 

комиссии: 

Шевченко Татьяна Геннадьевна директор школы  

Члены комиссии: 1. Соколова Людмила Анатольевна, повар 

2. Рунк Елена Юрьевна, повар 

 3. Строкова Галина Александровна, заместитель 

директора по ВР 

4. Чернышова Елена Михайловна член родительского 

комитета 

 

2. Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной 

комиссии, утвержденным директором приказом от 04.09.2023г. 

3. Утвердить план работы комиссии на 2023-2024 учебный год. 

4. Членам комиссии: 

4.1. ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи; 

4.2. ежеквартально предоставлять директору отчёт о результатах 

проведённой работы 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 

Директор школы:                               Т.Г.Шевченко 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 


